



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์
เรื่อง กำหนดราคากลาง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์ จะดำเนินการโครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณถนนสายถ้ำสิงห์ - หนองตำเสา (ข้างวัดถ้ำสิงห์) หมู่ที่ ๑ (ตามรูปแบบรายการที่ อบต.ถ้ำสิงห์ กำหนด) งบประมาณอนุมัติ ๕๔,๐๐๐.-บาท(ห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันถอดแบบประมาณราคาก่อสร้างโครงการดังกล่าว เป็นเงิน ๕๘,๔๘๖.๘๓ บาท(ห้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบหกบาทแปดสิบสามสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๖

(นางสาวเอื้องฟ้า นวลมี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณถนน สายถ้ำสิงห์ - หนองตำเสา (ข้างวัดถ้ำสิงห์).....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๕๔,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ...ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ขนาด \varnothing ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๔๓.๐๐ เมตร บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๐.๗๕ x ๐.๗๕ x ๐.๙๕ เมตร จำนวน ๓ บ่อ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เม.ย. ๒๕๖๖ เป็นเงิน๕๘,๔๘๖.๘๓..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
 - ๖.๒ ...ปริมาณงาน.....
 - ๖.๓ ...แบบสรุปข้อมูลค่าวัสดุและค่าดำเนินการ.....
 - ๖.๔...การคำนวณระยะทางและค่าขนส่งวัสดุ
 - ๖.๕...ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก ๑๐ ล้อ.....
 - ๖.๖...ราคาค่างานต้นทุนต่อหน่วย
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ ...นายสันติย์ จาตุรัตน์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ ...นายชาติรี ทิศนา ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ.....
 - ๗.๓ ...นางสาวอมรรัตน์ โสมสุวรรณ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ.....

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประเภทงาน งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล.บริเวณถนน สายถ้ำสิงห์ - หอนงตำเสา (ข้างวัดถ้ำสิงห์)

ปริมาณงาน ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก. ขนาด Ø 0.40 เมตร จำนวน 43.00 เมตร บ่อพัก คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.75 x 0.75 x 0.95 เมตร จำนวน 3 บ่อ
(ตามรูปแบบรายการที่ อบต.ถ้ำสิงห์ กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนน สายถ้ำสิงห์ - หอนงตำเสา (ข้างวัดถ้ำสิงห์)

แบบเลขที่ 37/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์

เอกสารแนบ แบบ ปร.4, ปริมาณงาน, ค่าวัสดุและค่าดำเนินการ, การคำนวณระยะทางและค่าขนส่งวัสดุ, ราคาต่อหน่วย,

ตารางค่าขนส่งวัสดุ

มีจำนวน


6


หน้า


คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2566


หน่วย : บาท


ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	42,314.30	1.3822	58,486.83	
	(ตามรูปแบบรายการที่ อบต.ถ้ำสิงห์กำหนด)				ระยะเวลา
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				ดำเนินการ
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				15 วัน
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- ภาษี 7%				
	(ตัวอักษร) <u>ห้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบหกบาทแปดสิบสามสตางค์</u>			58,486.83	


ลงชื่อ..........ประมาณราคา
(นายวิทวิเกียรติ์ ชมอินทร์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายसानิตย์ จาตุรัตน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์

ลงชื่อ..........ตรวจ
(นางสาวอมรรัตน์ โสมสุวรรณ)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชาติรี ทศนา)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..........เห็นชอบ
(นายसानิตย์ จาตุรัตน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ
(นางสาวอมรรัตน์ โสมสุวรรณ)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ..........อนุมัติ
(นายกำพล เรืองราย)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์ ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง 1 / 1

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล.บริเวณถนน สายถ้ำสิงห์ - หองตำเสา (ข้างวัดถ้ำสิงห์)

ปริมาณงาน ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก. ขนาด \varnothing 0.40 เมตร จำนวน 43.00 เมตร บ่อพัก คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.75 x 0.75 x 0.95 เมตร จำนวน 3 บ่อ

(ตามรูปแบบรายการที่ อบต.ถ้ำสิงห์ กำหนด)

สถานที่ดำเนินการ บริเวณถนน สายถ้ำสิงห์ - หองตำเสา (ข้างวัดถ้ำสิงห์)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2566

แบบเลขที่ 37/2566

เอกสารแนบ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง,ปริมาณงาน,ค่าวัสดุและค่าดำเนินการ,การคำนวณระยะทางและค่าขนส่งวัสดุ,ราคาต่อหน่วย,ตารางค่าขนส่งวัสดุ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานโครงสร้าง							
	1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. Pipe Culverts) ขนาด \varnothing 0.40 เมตร	ม.	43.00	836.27	35,959.61	1.3822	1,155.89	49,703.37
	1.2 งานบ่อพัก คอนกรีตเสริมเหล็ก \varnothing 0.40 ม. ขนาด 0.75 x 0.75 x 0.95 เมตร	บ่อ	3.00	2,118.23	6,354.69	1.3822	2,927.82	8,783.45
	รวมค่างานต้นทุน				42,314.30	รวมค่าก่อสร้าง		58,486.83
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					=		42,314.30
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง					=		1.3822
3	ผลรวมค่างานก่อสร้าง					=		58,486.83
4	ราคากลาง งานก่อสร้างทาง							58,486.83

ตัวอักษร (-ห้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบหกบาทแปดสิบสามสตางค์-)

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายทวีเกียรติ ชมอินทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสันติย์ จาดรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นางสาวอมรรัตน์ โสมสุวรรณ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาติร์ ทิศนา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายกำพล เรืองราย)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์ ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขา

(นางสาวอมรรัตน์ โสมสุวรรณ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน